[image: image1.jpg]

   АДМИНИСТРАЦИЯ МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Мышкин

 от         «    20       »            12                      2011 г.                             №1289
Об утверждении районной целевой

Программы развития образования Мышкинского

муниципального района на 2012-2014 годы

На основании Концепции социально-экономического развития Российской Федерации до 2020 года, «Программы социально-экономического развития Мышкинского муниципального района на среднесрочный период 2009 – 2012 годов», утвержденной решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 18.12.2008 г. № 28, Постановления Администрации Мышкинского муниципального района от 13.05.2011 года, № 366 «О разработке районной целевой программы развития образования Мышкинского муниципального района на 2012-2014 годы»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить районную целевую Программу развития образования Мышкинского муниципального района на 2012 – 2014 годы (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района по социальным вопросам Чикорову Г.А.

3. Постановление опубликовать в газете «Волжские зори».

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Мышкинского

муниципального района

А.Г.Курицин